

## Pachet materiale Casa de tineret

I.D.: 102088262

Data publicarii 30.08.24 Coduri CPV 44423000-1 39715300-0 44316510-6

Pretul estimativ: 3.341,28 RON - 3.341,28 RON

Descriere: Conditii refuzate: PACHETUL CONTINE: CLEMA TUB PPR DN40 \6420330005584 BUC 7,00 0,67 4,71 7,00 RACORD FLEX.APA 3.8-3.8 80CM TUCAI \8429343393327 BUC 2,00 15,88 31,76 2,00 BUTELIE GAZ GASEXCU VALVA 7-16 DE 450GR. \8011982974502 BUC 1,00 67,98 67,98 1,00 SET FIX. WC CU CAP HEXAG HLF \2000000240749 BUC 2,00 2,94 5,88 2,00 RACORD WC EXTENSIBIL 285-625MM\6420330004723 BUC 2,00 28,49 56,97 2,00 SET DUS OTIMA TORO T-1500 \6426081004890 BUC 1,00 58,82 58,82 1,00 ROBINET COLT.1.2-3.8 MANETA METAL \5901095659928 BUC 2,00 16,72 33,45 SURUB GIPS CARTON KNAUF AUTOFILETANT TN35 3.5X35MM (1000BUC-CUT) \4003982034083 CUT 1,00 59,66 59,66 1,00 AERISITOR MANUAL 1/2 REGLABIL\6420330000602 \6420330053134 BUC 2,00 3,53 7,06 2,00 ADEZIV TURBO PLUS 750ML COMBI BOSTIK \5948966020401 BUC 2,00 35,71 71,43 2,00 DIBLU PLASTIC 8X36 \METAL ARTA\2000000028323 BUC 400,00 0,25 100,84 SIFON PT. PISOAR 535 \5998607353504 BUC 1,00 29,83 29,83 1,00 SIFON PT. PISOAR 535-32 \5998607353511 BUC 1,00 29,33 29,33 1,00 COT LA 90° 32X90° \6420330009292 BUC 1,00 1,85 1,85 1,00 ELEMENT REDUCTIE 50/32 \6420330009551 BUC 1,00 1,85 1,85 RAC.FLEX.MONOC.APA 10-80 1.2X17 TUCAI \8429343394645 BUC 2,00 15,04 30,08 2,00 SILICON SANITAR ALB 280 ML ZWALUW \8711595167147 BUC 3,00 18,40 55,21 3,00 COT LA 90° 32X90° \6420330009292 BUC 1,00 1,85 1,85 1,00 SET FIX. WC CU CAP HEXAG HLF \2000000240749 BUC 1,00 2,94 2,94 1,00 PISTOL DE APLICARE EMS DUBELL 300ML \2000000439525 \6426980016130 BUC 1,00 50,34 50,34 1,00 COLT EXT.PP62-P-3-122 PERFECTA STEJAR NEGRU